O LEILÃO SERÁ REALIZADO ATRAVÉS DO SITE WWW.LEILOESJUDICIAISRS.COM.BR.	
PROCESSO: 118/1.14.0001513-3 – EXECUÇÃO FISCAL	 BEM: 01 (UM) VEÍCULO MARCA/MODELO I/MERCEDES ML 320 AB54, PLACAS DDW-1294, ANO DE FABRI-
CAÇÃO/MODELO 2000/2000, COR PRATA. AVALIAÇÃO: R$ 27.834,00 (VINTE E SETE MIL, OITOCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS), EM 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
ÔNUS: EVENTUAIS CONSTANTES NO DETRAN/RS. OBS.: O ARREMATANTE DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE, ALÉM DE POSSÍVEIS ÔNUS PERANTE O DETRAN, 
PODERÁ HAVER OUTRAS RESTRIÇÕES JUDICIAIS ORIGINÁRIAS DE OUTRAS VARAS, QUE PODERÃO CAUSAR MOROSIDADE NA TRANSFERÊNCIA DO BEM PE-

[...]

023/1.17.0001260-0 (CNJ:.0002601-55.2017.8.21.0023). AUTOR: JOAQUIM PEREIRA FIGUEIREDO E OUTROS. OBJETO: DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO SOBRE 
O IMÓVEL A SEGUIR DESCRITO. IMÓVEL: “TERRENO PRÓPRIO, DE FORMA RETANGULAR, SITO NESTA CIDADE, À RUA PERU, POR ONDE TEM O NÚMERO 477, 
CONSTITUÍDO NA QUADRA QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS (442) DO BAIRRO AMÉRICA, COM ÁREA SUPERFICIAL DE TREZENTOS E OITENTA METROS E 
QUARENTA E NOVE DECÍMETROS QUADRADOS (380,49M²), MEDINDO NOVE METROS E QUARENTA E QUATRO CENTÍMETROS (9,44M) DE FRENTE A SUDOESTE, 
PELA FACE DA RUA PERU; A NOROESTE, LADO DIREITO, POR UMA LINHA RETA, RUMO A SO-NE, COM TRINTA E NOVE METROS E SESSENTA E OITO CENTÍME-